

附属様式1

令和 4 年度 政務活動費

議員氏名: 森 尾 嘉 昭

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
1	4	4	1	事務所賃料4月分									5,000			5,000	-5,000	
2	4	4	1	ホームページ管理料4月~9月			21,000									21,000	-26,000	
	4	4	5	政務活動費4月5月6月分	480,000												454,000	
3	4	4	8	雑誌・文藝春秋・日本核武装のすすめ 全国商工新聞・2022年4月から2023年3月 年間購読料							299					299	453,701	
4	4	4	8	北陸中日新聞購読料4月分							6,000					6,000	447,701	
5	4	4	29	北陸中日新聞購読料4月分							3,300					3,300	444,401	
6	4	4	29	北國新聞朝刊・夕刊購読料4月分							4,400					4,400	440,001	
7	4	4	29	コロナ禍から持続可能な教育を展望する・ 学習会参加の駐車料金		500										500	439,501	
8	4	5	2	事務所賃料5月分									5,000			5,000	434,501	
9	4	5	5	ガソリン代										90,000		90,000	433,133	
10	4	5	13	会派共用費4月5月6月分													433,133	
11	4	5	18	経済産業省・資源エネルギー庁へヒヤリ ング・交通費・金沢から東京往復新幹線 経済産業省・資源エネルギー庁へヒヤリ ング・交通費・東京から国会議事堂までの		41,680										41,680	301,453	
12	4	5	20	地下鉄・往復		340										340	301,113	
13	4	5	30	森尾よしあき議会報告印刷代			9,420									9,420	291,693	
14	4	5	28	ガソリン代										1,956		1,956	289,737	
15	4	5	28	金沢市革新懇談会への出席・駐車料金		400										400	289,337	
16	4	5	29	北陸中日新聞購読料5月分							3,300					3,300	286,037	
17	4	5	29	北國新聞朝刊・夕刊購読料5月分							4,400					4,400	281,637	
18	4	5	31	本・学校給食							630					630	281,007	
19	4	5	31	自宅固定電話料金4月分										1,733		1,733	279,274	
20	4	5	31	事務所賃料5月分									5,000			5,000	274,274	
21	4	6	1	事務所賃料6月分							2,760					2,760	271,514	
22	4	6	8	本会議質問のバネル代			5,460									5,460	266,054	
23	4	6	10	議会報告郵送料											8,498	8,498	257,556	
24	4	6	10	携帯利用料金4月分													257,556	
25	4	6	10	本・くらしに役立つ制度のあらし2021年 ~2022年度版							3,500					3,500	254,056	
26	4	6	10	本・気候変動対策と原発と再エネルギー							2,462					2,462	251,594	
27	4	6	18	ガソリン代							4,400					4,400	247,194	
28	4	6	26	北國新聞朝刊・夕刊購読料6月分									164			164	246,930	
29	4	6	22	事務用品							3,300					3,300	243,630	
30	4	6	26	北陸中日新聞購読料6月分										2,032		2,032	241,600	
31	4	6	28	ガソリン代												10,800	230,800	
32	4	6	28	6月議会・テブおこし代			10,800									10,800	220,000	
33	4	6	30	自宅固定電話料金5月分										1,960		1,960	218,040	
34	4	4	19	ガソリン代									5,000			5,000	213,040	
35	4	7	1	事務所賃料7月分										90,000		90,000	123,040	
36	4	7	4	会派共用費7月8月9月分									73,220			73,220	50,820	
37	4	7	4	ノートパソコン富士通FMVA92056P													50,820	
38	4	7	5	政務活動費7月8月9月分	480,000											6,582	43,238	
39	4	7	11	携帯利用料金5月分											2,218	2,218	41,020	
40	4	7	13	ガソリン代													41,020	
41	4	7	28	月刊社会民主・社会新報購読料2022年4 月~2023年3月分							16,680					16,680	24,340	
42	4	7	29	北陸中日新聞購読料7月分							3,300					3,300	21,040	
43	4	8	1	事務所賃料8月分											1,691	1,691	19,349	
44	4	8	1	自宅固定電話料金6月分											1,972	1,972	17,377	
45	4	8	4	ガソリン代							4,400					4,400	12,977	
46	4	8	6	北國新聞朝刊・夕刊購読料7月分											8,552	8,552	4,425	
47	4	8	10	携帯利用料金6月分											1,932	1,932	2,493	
48	4	8	23	ガソリン代							3,300					3,300	1,193	
49	4	8	27	北陸中日新聞購読料8月分											1,761	1,761	1,193	
50	4	8	31	自宅固定電話料金7月分									5,000			5,000	474,722	
51	4	9	1	事務所賃料9月分													474,722	

附属様式1

令和 4 年度 政務活動費

議員氏名: 森 尾 嘉 昭

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
51	4	9	3	北國新聞朝刊・夕刊購読料8月分							4,400					4,400	470,322	
	4	9	12	預金利息	3												470,325	
52	4	9	12	ガソリン代											1,966	1,966	468,359	
53	4	9	12	携帯利用料金7月分											8,059	8,059	460,300	
54	4	9	21	9月議会・テープおこし代			7,200									7,200	453,100	
55	4	9	24	「性の多様性」とジェンダー平等について の学習会に参加のための駐車料金		600										600	452,500	
56	4	9	27	北陸中日新聞購読料9月分							3,300					3,300	449,200	
57	4	9	30	自宅固定電話料金8月分											1,674	1,674	447,526	
58	4	10	1	ホームページ管理料10月～2023年3月			21,000									21,000	426,526	
59	4	10	2	北國新聞朝刊・夕刊購読料9月分							4,400					4,400	422,126	
60	4	10	2	ガソリン代											2,077	2,077	420,049	
	4	10	5	政務活動費10月11月12月分	480,000												900,049	
61	4	10	11	携帯利用料金8月分												10,373	889,676	
62	4	10	16	プリンター消耗品									1,361			1,361	888,315	
63	4	10	28	北陸中日新聞購読料10月分							3,300					3,300	885,015	
64	4	10	29	ガソリン代											1,966	1,966	883,049	
65	4	10	30	北國新聞朝刊・夕刊購読料10月分							4,400					4,400	878,649	
66	4	10	31	自宅固定電話料金9月分											1,677	1,677	876,972	
67	4	11	10	携帯利用料金9月分											9,962	9,962	867,010	
68	4	11	14	アンケートと署名・浅野にある統一協会に ついて。封筒印刷				36,180								36,180	830,830	
69	4	11	14	アンケートと署名・浅野にある統一協会に ついて。アンケート印刷				11,960								11,960	818,870	
70	4	11	16	アンケートと署名・浅野にある統一協会に ついて。要望書の署名用紙印刷				13,270								13,270	805,600	
71	4	11	16	アンケートと署名・浅野にある統一協会に ついて。返信用封筒印刷				26,510								26,510	779,090	
72	4	11	15	会派共用費10月11月12月分									90,000			90,000	689,090	
73	4	11	18	ガソリン代											2,100	2,100	686,990	
74	4	11	21	アンケートと署名・浅野にある統一協会に ついて。配達地域指定郵便・4763通				271,491								271,491	415,499	
75	4	11	27	北陸中日新聞購読料11月分							3,300					3,300	412,199	
76	4	11	27	北國新聞朝刊・夕刊購読料11月分							4,400					4,400	407,799	
77	4	11	30	自宅固定電話料金10月分											1,679	1,679	406,120	
78	4	12	5	事務用品・コピー用紙									213			213	405,907	
79	4	12	5	ガソリン代											1,932	1,932	403,975	
80	4	12	5	議会報告印刷代			10,040									10,040	393,935	
81	4	12	9	議会報告・地域版の印刷代			7,717									7,717	386,218	
82	4	12	12	携帯利用料金10月分											8,668	8,668	377,550	
83	4	12	20	会派共用費2023年1月2月3月分									90,000			90,000	287,550	
84	4	12	20	ガソリン代											1,848	1,848	285,702	
85	4	12	21	議会報告郵送代・87通			5,846									5,846	279,856	
86	4	12	26	12月議会・テープおこし代			6,000									6,000	273,856	
87	4	12	27	森尾よしあき市議会だより・2023年新年 号・はがき200枚			10,080									10,080	263,776	
88	4	12	27	平和新聞・年間購読料							5,640					5,640	258,136	
89	4	12	27	北陸中日新聞購読料12月分							3,300					3,300	254,836	
90	4	12	27	北國新聞朝刊・夕刊購読料12月分							4,400					4,400	250,436	
91	4	12	29	アンケートと署名・浅野にある統一協会に ついて。返信・料金後納払い				12,522								12,522	237,914	
92	4	12	30	ガソリン代											1,638	1,638	236,276	
93	4	12	28	新聞「農民」2022年4月～2022年12月750 円×9ヶ月＝6750円							7,012					7,012	229,264	
94	5	1	4	自宅固定電話料金11月分											1,746	1,746	227,518	
	5	1	5	政務活動費1月2月3月分	480,000												707,518	
95	5	1	10	携帯利用料金11月分											9,125	9,125	698,393	
96	5	1	14	ガソリン代											2,401	2,401	695,992	

附属様式1

令和 4 年度 政務活動費

議員氏名: 森 尾 嘉 昭

令和 4 年度				支出(使途基準項目別)												残高										
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計							
	年	月	日			108	1,730	3,300	4,400	6,490	1,186	4,400	2,512	6,740	3,740	3,080	3,300	19,404		3,600	3,600	874	7,200	22,160	1,685	4,400
97	5	1	24	画用紙											108			108	695,884							
98	5	1	28	ガソリン代													1,730	1,730	694,154							
99	5	1	28	北陸中日新聞購読料1月分								3,300						3,300	690,854							
100	5	1	29	北國新聞朝刊・夕刊購読料1月分								4,400						4,400	686,454							
101	5	1	27	アンケートと署名・浅野にある統一協会に ついて。返信・料金後納払い				6,490										6,490	679,964							
102	5	1	31	自宅固定電話料金12月分													1,677	1,677	678,287							
103	5	2	10	携帯利用料金12月分													10,835	10,835	667,452							
104	5	2	15	ガソリン代													1,990	1,990	665,462							
105	5	2	17	会派共用費・追加払い											130,000			130,000	535,462							
106	5	2	27	北陸中日新聞購読料2月分								3,300						3,300	532,162							
107	5	2	27	ガソリン代													1,932	1,932	530,230							
108	5	2	28	アンケートと署名・浅野にある統一協会に ついて。返信・料金後納払い				1,186										1,186	529,044							
109	5	3	5	北國新聞朝刊・夕刊購読料2月分								4,400						4,400	524,644							
	5	3	13	預金利息	4														524,648							
110	5	3	7	新聞「農民」2023年1月～2023年3月750円 ×3ヶ月＝2250円								2,512						2,512	522,136							
111	5	3	10	携帯利用料金1月分													8,821	8,821	513,315							
112	5	3	18	ガソリン代													1,932	1,932	511,383							
113	5	3	22	北國文庫第95号から第98号								6,740						6,740	504,643							
114	5	3	22	雑誌・社会保障年間購読料								3,740						3,740	500,903							
115	5	3	22	石川康水協通信年間購読料								3,080						3,080	497,823							
116	5	3	27	北陸中日新聞購読料3月分								3,300						3,300	494,523							
117	5	3	30	議会報告郵送代・231通			19,404											19,404	475,119							
118	5	3	30	生活と健康を守る新聞・年間購読料								3,600						3,600	471,519							
119	5	3	30	月刊生活と健康年間購読料								3,600						3,600	467,919							
120	5	3	30	ガソリン代													1,856	1,856	466,063							
121	5	3	27	アンケートと署名・浅野にある統一協会に ついて。返信・料金後納払い				874										874	465,189							
122	5	3	31	3月議会・テープおこし代			7,200											7,200	457,989							
123	5	3	31	会派共用費・追加払い											22,160			22,160	435,829							
124	5	3	31	自宅固定電話料金2月分													1,685	1,685	434,144							
125	5			北國新聞朝刊・夕刊購読料3月分未払い								4,400						4,400	429,744							
126	5			携帯利用料金2月分・未払い分													7,332	7,332	422,412							
127	5			会派共用費・追加払い精算													1,674	1,674	420,738							
128	5			自宅固定電話料金3月分・未払い分													6,753	6,753	413,985							
129	5			携帯利用料金3月分・未払い分													1,706	1,706	412,279							
130	5	2	28	自宅固定電話料金1月分																						

